

Thomas Krogh Holding ApS

c/o Thomas Krogh Andersen, Knudsvej 20, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 46 28 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Thomas Krogh Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Krogh Holding ApS c/o Thomas Krogh Andersen Knudsvej 20 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 46 28 44
	Stiftet: 20. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Krogh Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Retune DSP ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.096 kr. mod -12.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.159 kr. mod 913.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.096	-12.064
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-379.310	1.226.138
Andre finansielle indtægter	572.133	52.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.453	-353.808
Resultat før skat	143.274	913.060
Skat af årets resultat	-12.115	0
Årets resultat	131.159	913.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.111.097	-228.550
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.442.256	541.610
Disponeret i alt	131.159	913.060

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>910.796</u>	<u>3.021.893</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.796</u>	<u>3.021.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>910.796</u>	<u>3.021.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.025	12.113
	Andre tilgodehavender	<u>69.288</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.313</u>	<u>12.113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.023.262</u>	<u>1.767.960</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.023.262</u>	<u>1.767.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.737.013</u>	<u>5.419.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.841.588</u>	<u>7.199.356</u>
	Aktiver i alt	<u>9.752.384</u>	<u>10.221.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.146	2.996.243
Overført resultat	7.977.428	6.535.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>9.742.574</u>	<u>10.211.415</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	2.810	2.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.810</u>	<u>9.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.810</u>	<u>9.834</u>
Passiver i alt	<u>9.752.384</u>	<u>10.221.249</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.224.792	5.993.561	800.000	10.098.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-228.549	541.611	600.000	913.062
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.996.243	6.535.172	600.000	10.211.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-2.111.097	1.442.256	800.000	131.159
	80.000	885.146	7.977.428	800.000	9.742.574

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.453	353.808
	37.453	353.808
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.650	25.650
Kostpris 31. december 2020	25.650	25.650
Opskrivninger 1. januar 2020	2.996.243	3.224.793
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-379.310	1.226.138
Udbytte	-1.731.787	-1.454.688
Opskrivninger 31. december 2020	885.146	2.996.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	910.796	3.021.893
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Retune DSP ApS	Lyngby-Taarbæk	31,7 %
